
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 9:30:21

eshop@losan.cz
417 562 681

APPLE AIRPODS MAX ŠEDÝ

Cena celkem: 14 460 Kč
 (bez DPH: 11 950 Kč)
Běžná cena: 15 906 Kč
Ušetříte: 1 446 Kč
Kód zboží: MOPAPP1205
Part No.: mgyh3zm/a
Záruka: 12 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Apple AirPods Max

Bezdrátový náhlavní headset založený na technologii Bluetooth 5.0 kombinuje špičkový prostorový zvuk, nadčasový design
a bezproblémové propojení s ostatními produkty Apple. Revoluční zážitek z poslechu zajišťuje výkonný čip Apple H1 s
vyspělým softwarem. Kostra z nerezové oceli, teleskopická ramena a měkké náušníky z paměťové pěny a prodyšné
látky zajišťují maximální pohodlí i při dlouhých hodinách poslechu. Klenba hlavového mostu z tkané síťoviny rovnoměrně
rozkládá hmotnost sluchátek a snižuje tlak na hlavu. Adaptivní ekvalizér upravuje zvuk podle dolehnutí náušníků. Špičkové
aktivní potlačování hluku kompenzuje zvuk z okolí odpovídajícím inverzním signálem, aby vás při poslechu nic nerušilo.
Headset disponuje vestavěnými gyroskopy a akcelerometry, díky kterým snímá i nejjemnější pohyby hlavy, aby byl
zvuk správně orientovaný vůči zařízení. Korunkou Digital Crown lze ovládat hlasitost, přeskakovat skladby a přijímat
hovory. Vestavěná baterie udrží headset v chodu až 20 hodin. Napájení je realizováno skrze Lightning konektor. Součástí
balení je praktické měkké pouzdro Smart Case, ve kterém se headset přepne do úsporného režimu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Připojení: Bluetooth 5.0

Výdrž baterie: až 20 h

Konektor: Apple Lightning

Barva: šedá


